大船渡市から災害見舞金の贈呈を受けます

本市が台風１９号により甚大な被害を受けたことに伴い、大船渡市から

災害見舞金の贈呈を受けますので、お知らせします。

１ 災害見舞金の概要

① 大船渡市からの見舞金

贈呈者：大船渡市長 戸田 公明 様

受領者：相模原市長 本村 賢太郎

② 大船渡市議会議員から募った見舞金

贈呈者：大船渡市議会議長 熊谷 昭浩 様

受領者：相模原市議会議長 石川 将誠

２ 受領式

  日時：令和元年１１月１日（金）

午後１時から午後１時２０分まで

  場所：市立博物館 小会議室

 ※当日取材にお越しいただく場合、令和元年１０月３１日（木）午後５時までに

シティセールス・親善交流課までご連絡ください。

令和元年 10 月 30 日

相模原市発表資料

問合せ先：総務局 シティセールス・親善交流課

     （大船渡市長からの贈呈の関係）

直通電話：042-707-7045

問合せ先：議会局 議会総務課

     （大船渡市議会議長からの贈呈の関係）

直通電話：042-769-8277